
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-208/02.10.2023 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-311/02.10.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-50/ 

20.07.2023 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с 

вх. № ПО-09-1383/30.08.2023 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 

година, както следва: 

 

1. "КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 39.716 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.622 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 38, 39, 40 

Общо площ: 40.338 дка 

 

2. „АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 12.019 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.990 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4 

Общо площ: 18.009 дка 

 

3. ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ ВЕЛИЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 69.279 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.447 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23, 25, 27, 26 

Общо площ: 74.726 дка 

 

4. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 389.913 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.523 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 8, 9, 10, 14, 17, 18, 24, 30 

Общо площ: 400.436 дка 

 

5. ЕТ „ШИКО - 90 - ГЕОРГИ АЛЕКСАНДРОВ“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 117.803 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.801 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 31, 32, 33, 34, 37 

Общо площ: 130.604 дка 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 

6. ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 375.850 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.514 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 15, 16, 1, 19, 20, 21, 22, 28, 

29, 35, 36, 11 

Общо площ: 384.364 дка 

 

7. ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.633 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5 

Общо площ: 22.633 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Кременик, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Кременик, община Дупница. 

 

 

                   ЗА ДИРЕКТОР:  /п/ 

                  /М. ШУКЕРОВА/ 
      Заповед за заместване № РД-04-178/29.09.2023 г.  

       

ДД/Д "АПФСДЧР" 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

                                                                  Неразделна част от Заповед № РД-04-208/02.10.2023г.  

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ  

и чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 година за  

землището на с. Кременик, ЕКАТТЕ 39640, община Дупница, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 38 38.14 10.253    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 38 38.13 7.012    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 53.9 7.415    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 53.8 6.371    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39 53.10 5.017    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 39   53.7 0.622 8.71 

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 40 37.21 3.180    

"КАСТРА ПРЕМИУМ" ЕООД 40 37.19 0.468    

ОБЩО за ползвателя (дка)   39.716  0.622 8.71 

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4   37.3 5.990 83.85 

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4 37.12 2.816    

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4 37.13 2.668    

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4 37.17 1.840    

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4 37.16 1.724    

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4 37.23 1.510    

АГРО ФАРМИН СОЛЮШЪНС 

ЕООД 

4 37.24 1.462    

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.019  5.990 83.85 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.15 7.254    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.20 6.858    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.11 5.980    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.14 5.150    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.10 4.214    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

23 38.9 2.998    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.17 7.651    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25   38.18 5.447 76.26 

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.7 4.201    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.6 1.962    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

25 38.5 0.973    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

27 37.1 6.226    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.9 2.603    



ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.11 2.287    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.14 2.171    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.8 2.052    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.10 2.000    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.19 1.673    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.15 1.568    

ДИМИТЪР АЛЕКСАНДРОВ 

ВЕЛИЧКОВ 

26 37.18 1.458    

ОБЩО за ползвателя (дка)   69.279  5.447 76.26 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.13 11.637    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.8 8.460    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6   17.35 6.622 92.71 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.24 6.321    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.21 6.129    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.20 6.108    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.37 5.967    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.18 5.577    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.36 5.265    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.17 4.461    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.38 3.718    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.22 3.471    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.28 3.115    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.19 2.655    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.11 2.569    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.32 2.333    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.31 2.328    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.40 2.178    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.23 2.155    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.7 2.086    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.25 2.031    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.14 1.974    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.41 1.848    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.26 1.500    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.27 1.385    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.29 1.349    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.6 1.284    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.30 1.122    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.5 0.297    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.10 0.259    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 6 17.33 0.257    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.11 7.090    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.14 6.497    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.7 5.566    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.10 5.561    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.6 4.353    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.9 3.980    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.41 3.021    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.33 2.109    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.19 1.709    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.23 1.472    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.22 1.215    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.27 1.112    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.18 0.970    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.26 0.909    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 7 17.40 0.686    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.2 4.235    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.12 3.362    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.15 3.297    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.11 2.772    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.13 2.663    



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.16 2.367    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.9 2.360    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.10 2.276    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.3 2.132    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.5 1.821    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.4 1.750    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.7 0.407    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 70.6 0.324    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 25.4 9.471    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 25.3 7.081    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 25.5 4.502    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9   25.2 1.304 18.25 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 10 70.14 6.052    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 10 70.2 5.520    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 10 70.3 2.252    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 10 70.15 0.971    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.4 16.529    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.3 14.702    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.2 12.145    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.5 8.887    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.6 7.603    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.7 7.315    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.8 6.922    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.9 6.392    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.11 4.365    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.10 4.125    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.12 3.745    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.13 2.635    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14   14.14 2.597 36.36 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.16 1.919    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 14 14.17 1.357    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.4 5.481    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.1 3.674    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.2 3.531    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.5 3.366    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.3 1.255    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 17 17.6 0.691    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18 17.3 6.474    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18 17.2 2.402    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18 17.1 1.318    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18 17.5 0.817    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.16 12.006    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.19 9.741    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.18 8.838    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.15 8.493    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.21 7.079    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 24 36.17 2.397    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 30 26.1 2.011    

ОБЩО за ползвателя (дка)   389.913  10.523 147.32 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.11 9.238    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.12 8.864    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.20 5.204    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.17 5.134    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.19 5.085    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12   53.18 5.008 70.11 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.16 4.982    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.15 4.234    



ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.14 4.098    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

12 53.10 2.768    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.14 7.294    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.12 5.589    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.13 4.506    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.17 3.098    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.16 2.732    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

31 50.15 2.367    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.9 4.408    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.6 2.963    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.7 2.830    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.8 2.754    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32   50.3 2.498 34.97 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.4 2.471    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.5 2.298    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32 50.2 2.240    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

32   50.1 0.690 9.66 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

33 50.20 9.261    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.25 2.939 41.15 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

34   50.27 1.666 23.33 

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

37 37.21 12.389    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

37 37.24 0.861    

ЕТ ШИКО - 90 - ГЕОРГИ 

АЛЕКСАНДРОВ 

37 37.19 0.134    

ОБЩО за ползвателя (дка)   117.803  12.801 179.21 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.44 9.648    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.45 9.045    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.43 7.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.49 6.499    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.29 4.444    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.30 4.268    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.28 4.081    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.39 4.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.40 3.999    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.27 3.999    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.34 3.431    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.35 3.270    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.47 3.034    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.23 3.001    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.37 3.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.36 2.964    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.33 2.877    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.64 2.777    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.41 2.700    



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.48 2.643    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.42 2.533    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.31 2.101    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.24 2.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.38 1.999    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.32 1.973    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.25 1.001    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 2 41.26 1.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.17 1.500    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.19 1.361    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.22 1.150    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.21 1.137    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.20 1.056    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.18 0.985    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.23 0.854    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 3 45.24 0.836    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.8 11.774    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.7 11.450    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.6 7.094    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.9 6.259    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.4 5.028    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.5 4.970    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.10 4.511    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.1 4.067    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.3 3.666    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.11 2.676    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 15 23.2 2.589    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.9 3.429    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.11 3.411    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.10 3.396    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.8 3.085    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.7 2.835    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.12 2.184    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.15 1.825    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.16 1.608    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.13 1.530    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.6 1.208    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.14 1.017    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.3 0.953    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.4 0.849    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.2 0.847    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.18 0.490    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 16 22.5 0.409    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.2 9.398    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.22 8.364    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.21 7.050    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.19 6.798    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.20 5.999    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.9 5.501    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.6 5.149    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.5 5.002    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.18 5.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.7 4.341    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.8 4.247    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.66 2.940    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.4 2.671    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1   41.67 2.519 35.26 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.3 2.499    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.65 2.179    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.13 1.957    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.10 1.955    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.16 1.832    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.11 1.662    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.14 1.654    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.12 1.602    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 1 41.15 1.601    



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.50 4.185    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.58 4.010    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.57 2.988    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.56 2.550 35.70 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.59 2.101    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.51 1.497    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19   41.55 1.446 20.24 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.52 1.202    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.53 1.200    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.60 0.561    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.61 0.487    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 19 41.62 0.254    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.39 2.376    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.35 1.413    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.36 1.287    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.40 0.714    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 20 45.37 0.596    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.9 1.888    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.7 1.495    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.8 1.052    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 21 45.10 0.629    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 45.1 1.973    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22 45.2 0.534    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.15 3.809    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.17 3.076    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.16 2.972    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.14 2.802    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.18 1.803    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.13 1.747    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.12 1.389    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28   42.11 1.000 14.00 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 28 42.23 0.426    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29   41.67 0.999 13.99 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.7 0.527    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.65 0.527    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 41.4 0.430    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.13 1.657    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.15 1.567    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.12 1.398    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.11 1.352    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.7 1.165    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.10 1.134    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.9 1.124    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.14 1.110    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.8 1.022    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.16 0.803    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.6 0.758    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.4 0.479    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.3 0.455    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.18 0.275    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.5 0.221    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35 22.2 0.103    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 36 24.6 3.018    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 36 24.4 0.703    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.10 4.000    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.6 2.527    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.9 2.428    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.4 1.885    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.3 1.406    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.2 1.271    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.5 1.155    

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 11 42.1 0.159    

ОБЩО за ползвателя (дка)   375.850  8.514 119.19 

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.6 3.696    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.5 3.330    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.7 2.948    



ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.8 2.902    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.2 2.643    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.4 2.596    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.3 2.269    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.9 1.390    

ХРИСТО ИВАНОВ ХРИСТОВ 5 42.1 0.860    

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.633  0.000 0.00 

 




